Prefeitura Municipal de Mauriti
Governo Municipal

CNPJ 07.655.269/0001-55

- TERMO DE JULGAMENTO -
Tomada de Preços Nº 2020.02.19. 1

OBJETO: Contratação de serviços de engenharia para a execução da obra de
reforma do C.E.I. Padre Argemiro, localizado na Rua 07, Bairro Novo Mauriti,
Município de Mauriti/CE, conforme especificações constantes no Edital
Convocatório.

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação, designada através

da Portaria n.º 36/GP/2020, de 13 de Janeiro de 2020, torna público para cumprimento

do Art. 38, inciso VII, da Lei nº 8.666, de 21 de Junho de 1993, e suas posteriores

alterações, que a Comissão concluiu o julgamento da Tomada de Preços Nº
2020.02.19.1, declarando vencedor do certame a seguinte Licitante: a empresa A DE S
ROCHA - ME, com proposta totalizando o valor de R$ 58.061,30 (cinqüenta e oito mil

sessenta e um reais e trinta centavos), conforme Mapa de Apuração de Preços anexado

aos autos.

Mauriti/CE, 26 de Maio de 2020.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Comissão

Função Nome

Presidente Maria Daylla Felinto Braga

Membro Mareio de Sousa Bodo

Membro Osvaldo Sabino de Sousa

Membro José Marlon Gomes de Sousa

Avenida Buriti Grande nº 55 - Serrinha - Mauriti/CE - CEP: 63.210-000